裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：賴文玲
電話：7734-5837
電子郵件：wen@ntnu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年5月28日

發文字號：師大進字第1041012691號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_104年度客語能力中級暨中高級認證圖檔（1041012691-0-0.jpg，共1個電子檔

案）

主旨：有關客家委員會委託本校辦理「104年度客語能力中級暨

中高級認證」一事，陳請鈞部協助轉知並鼓勵轄屬各級學

校師生踴躍報名，請鑒核。

說明：

一、旨揭認證訂於本(104)年11月22日(星期日)舉行。報名期間

自104年5月25日(星期一)起至8月3日(星期一)止。

二、敬請轉知公告轄屬各級學校網站，並提供點閱連結

(http://abst.sce.ntnu.edu.tw/hi_hakka104/)，以公告週知，相

關海報圖檔詳如附件。

三、為鼓勵師生踴躍參與，客家委員會推出多項獎勵措施，內

容如下：

（一）國民小學以上學生（不含在職專班學生）通過中級認

證者，核發獎學金新臺幣5,000元整；通過中高級認證

者，核發獎學金新臺幣1萬元整。

（二）19歲以下者【民國85年11月22日(含)以後出生】報名

免收報名費，僅需繳納資料處理費。

（三）學校申請團體報名並通過認證者，可獲「好學文創品

」獎勵。

（四）輔導學生通過認證合格比例達獎勵標準之國民中小學

第 1 頁 共 2 頁

-1739706748

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

相關人員另訂有獎勵措施。

（五）客家文化重點發展區公教人員通過客語認證者，另訂

有獎勵措施。

（六）輔導學員通過認證合格比例達獎勵標準之客語薪傳師

，核發獎勵金新臺幣5,000元、新臺幣8,000元或新臺

幣1萬元整。

四、為響應節能減紙，請網路下載簡章及查詢認證相關資訊：

（一）客家委員會網站http://www.hakka.gov.tw。

（二）客語能力認證網站

http://elearning.hakka.gov.tw/kaga/Kaga_news.aspx。

（三）104年度客語能力中級暨中高級認證網站

http://abst.sce.ntnu.edu.tw/hi_hakka104/

（四）欲索取紙本簡章者，可將所需簡章份數、郵寄地點、

收件者姓名及收件者聯絡電話等相關資訊傳真至

(02)2365-7293，或撥打服務專線0809-090-040索取。

五、請採用網路報名（網址

http://abst.sce.ntnu.edu.tw/hi_hakka104/）。

六、認證免付費服務專線0809-090040。

正本：教育部

副本：客家委員會、本校進修推廣學院
電子公文
交 換 章

104/05/28
10:16:10

校長  張國恩

第 2 頁 共 2 頁

-1739706748

	教育部